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OGGETTO: ORDINE D’ACQUISTO –  CIG  Z823C9F16A – CUP J34D21000460006 
 
                  A seguito Vs. preventivo del 21/09/2023  si richiede la sottoindicata fornitura per la succursale sita in Viale 

Bernabò Brea 65 A Genova:  

 

Descrizione Importo IVA esclusa 

n. 1Mikrotik CCR2116-12G-4S+ 1.200,00 

n. 6 Cavo fibra ottica multimodale OM5 SC/LC 50/125 3 

M 

90,00 

n. 12 CAP AC DUAL-BAND 2.4/5GHZ Wireless Access 

point 

840,00 

n. 6 modulo Mikrotik SFP+ 10GB LC STD (300 m) 390,00 

n. 3 switch Mikrotik CRS354-48G-4S+2Q+RM 2.466,00 

n. 1 installazione fuori standard basic 1.000,00 

Totale IVA esclusa 5.986,00 

IVA 22% 1.316,92 

Totale fornitura 7.302,92 

 

 
La liquidazione avverrà al ricevimento dei fondi Progetto DM145 Reti con invio  di fattura elettronica 

-  Ufficio di Servizio UFBC55 
a fronte della regolarità contributiva (DURC) e finanziaria (tracciabilità finanziaria: c/c dedicato), 

nel rispetto della normativa vigente relativa agli acquisti per le Pubbliche Amministrazioni.  
 

In ottemperanza alla Legge 23 dicembre 2014, n. 190 – split payment – verrà eseguito il meccanismo di 

scissione dei pagamenti che prevede il versamento da parte dell’Istituzione Scolastica dell’IVA direttamente 

all’Erario. 

 

Distinti saluti. 

 

      

                              La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                Prof.ssa Roberta Pizzirani 
                                                                                                                 documento firmato digitalmente 
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